

Verksamhetsplan Snöå GK Juniorkommitté 2024

Juniorkommitténs målsättning under säsongen 2024 är att vara en attraktiv klubb för golfintresserade barn och ungdomar i närområdet.

En plats där barn och ungdomar ska känna glädje och tillhörighet samtidigt som de ges möjlighet att, utifrån sina egna förutsättningar, utvecklas både socialt och inom sitt golfspel.

Värdegrundsarbetet ska prägla all juniorverksamhet och alla ungdomar hälsas välkomna till träningarna oavsett bakgrund eller tidigare erfarenheter, alla barn och ungdomar ska ges möjlighet att spela golf oavsett ekonomiska förutsättningar.

Golfset kommer att finnas till tillgängliga för gratis utlåning och träningarna kommer att vara avgiftsfria för barn och ungdomar under 13 år, undantaget en medlemsavgift på 50 kr för hela säsongen.

För ungdomar över 13 år med grönt kort kommer avgiften att ökas successivt.

Det stora Golfäventyret (Barn 6 – 8 år)

Här får barnen på ett lekfullt sätt prova på golfens härliga värld.

Med hjälp av enklare banor, 30 – 100 m långa där barnen ska spela sig fram till hålet som består av en ring på 1 – 3 meter.

Klubbens träningar ska ha en tydlig agenda anpassad för varje barn där varje träningstillfälle ska kännas tryggt.

Barn 8 – 10

För barn i åldrarna 8 -10 år kommer fokus på träningarna vara att väcka ett ökat intresse för golfen. De kommer att ha kortare träningspass med ett mindre inslag av lek än tidigare

Barn 11 – 15

(plus yngre barn som skulle kunna klara av att gå nio hål)

Ungdomar i åldrarna 11-15 år kommer att ha träningar ledda av klubbens ledare.

När barnen har blivit ganska säkra på att kunna slå bollen 60 meter så kommer viss träning att ske på banan. Detta på grund av korthålsbanans dåliga kvalitet.

Målsättningen här är att så många som möjligt av barnen ska klar det gröna kortet och de barn med 54 eller lägre i hcp ska kunna nå minst ska nå hcp 36 under säsongen.

Vi börjar säsongen under sen vinter med träning på Lokstallet för de som klarar av att gå minst nio hål på banan.

När golfbilarna ej är uthyrda, ska juniorkommittén kunna låna golfbilar för att snabbt transportera barn ut på banan..

Juniorkommittén kommer liksom tidigare år att behöva stöttning av föräldrar på träningarna.

Barn 16 – 21

Då ungdomarna klarat det gröna kortet och känner sig säkra på banan kommer träningen bestå av mest eget spel.

Vi kommer att, när tillfälle ges, erbjuda ungdomarna träning i form av en inhyrd PRO.

Golf i skolan och Golfens dag

Juniorkommittén vill fortsätta implementera golf i skolan genom ett antal aktiviteter.

Vi kommer dels att erbjuda golfutrustning "Den stora golfäventyrsväskan" under försäsongen för att eventuellt låta eleverna på skolorna pröva på att spela golf. Detta under förutsättning att vi hittar en lärare som vill ta sig an uppgiften.

På Golfens dag kommer Juniorkommittén att finnas på plats och erbjuda olika aktiviteter för barn och ungdomar.

Träningar

10 st ledarledda träningar är planerade:

Träningstider annonseras ut på klubbens sociala medier.

Tävlingar

Under säsongen kommer vi försöka anordna någon form av juniortävling för klubbens juniorer.

Medlemsavgift juniorer

Juniorer	Medlemsavg.	Spelavgift	Summa
Upp till 21 år*	50 kr		50 kr
13 –15 år	250 kr	250 kr	500 kr
16 –18 år	250 kr	550 kr	800 kr
19 –21 år	250 kr	750 kr	1 000 kr

*Alla juniorer utan grönt kort 50 kr.

Det högre beloppet blir när junioren har klarat Grön kort.

Ålder beräknas fr.o.m. det kalenderår man fyller år.

Ledare 2024

Juniorkommittén består av, Karolina Skoglund, sammankallande, Anders Ferm-Johansson, Daniel Hermansson, Erika Uddeskog Halvarsson, samt Kalle Björklund.